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Смета расходов

	N
п/п
	Виды затрат
	Ед. измерения
	Полная стоимость (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Выполнение работ (указать)
	
	

	1.1.
	
	
	

	...
	
	
	

	2.
	Приобретение материалов (указать)
	
	

	2.1.
	
	
	

	...
	
	
	

	3.
	Приобретение оборудования (указать)
	
	

	3.1.
	
	
	

	...
	
	
	

	4.
	Прочие расходы (указать)
	
	

	4.1.
	
	
	

	...
	
	
	

	Итого
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